OSTER@Y KOMMUNE

Politisk-adm.sekretariat

Agnieszka Smolak
Loftaslia 12
5281 Valestrandsfossen

Referanser: Saksbehandlar: Dato:
Dykkar: Dagrun Revheim 23.08.2023
Var: 23/632 - 23/18803 dagrun.revheim@osteroy.kommune.no

Innkalling til opplaering i bruk av elektronisk manntal/elektronisk
avkryssing pa valdagen

Denne innkallinga vert sendt til alle medlemmer og varamedlemmer i rgystestyra.

Leiar i den enkelte krins avklarar med sine medlemmer og varamedlemmer om kven som skal mgta pa
denne opplaeringa.

Kommunen skal bruka elektronisk manntal pa valdagen. Dette inneber at krinsane ikkje far utdelt
papirmanntal. | staden vert det sett opp PC’ar i vallokalet. Nar veljaren skal rgysta, ma han/ho sgkjast opp
i det elektroniske manntalet og deretter ma rgystegjevinga registrerast elektronisk.

Systemet er enkelt i bruk og erfaring ved dei siste vala viser at dette fungerer svaert godt.

Alle krinsane far tilgang til manntalet for heile kommunen, ikkje berre sin eigen krins, og «framande
rgyster» er saleis ikkje aktuelt, noko som vil letta arbeidet pa valdagen.

Administrasjonen vil vera tilgjengeleg pa valdagen dersom det skulle oppsta problem.
For at de skal verta kjende med systemet og trygge pa bruken av dette vert det difor gitt eiga opplaering.

Opplaringa vert i Ostergy radhus, heradsstyresalen:

- Onsdag 30. august - kl. 17.00
- Torsdag 31. august - kl. 17.00
- Tysdag 05. september - kl. 17.00
- Onsdag 06. september - kl. 17.00

Me brukar ca. 2 timar kvar gong — eller sa lenge me treng.

Inngang pa baksida av radhuset — v/kantina.

Post Kontakt
post@osteroy.kommune.no www.osteroy.kommune.no Konto
Postboks 1 Telefon 56 19 21 00 Org.nr. 864.338.712

5293 Lonevag Telefaks 56 19 21 01



o Dette er ei pliktig opplaering for leiar og nestleiar, og dei bgr vera med to gonger.
e Medlemmer av rgystestyret bgr ta del, avklar med leiar
e Varamedlemmer: leier vurderer om nokon av varamedlemmane bgr vera med

Det er viktig at fleire enn leiar og nestleiar kjenner til bruken av systemet, men det er ikkje palagt at alle
gjennomgar denne opplaringa.

For a logga pa valsystemet ma de ha med BankID, MinID eller anna elektronisk palogging, sa hugs a ta med
mobiltelefon eller kodebrikke!

Ver vennleg a8 meld tilbake til meg kva dagar du/de gnskjer 8 vera med pa opplaeringa

Pr. e-post: dagrun.revheim@osteroy.kommune.no
Mobil: 90564151

Dette er leiarane i rgystestyra:

Hauge krins - Steinar Reigstad mobil 415 26 822
Lonevag krins - Rune Solberg mobil 45141610
Valestrand krins - Jarle Hanstveit mobil 481 02 564
Fotlandsvag krins - Bente Dammen mobil 993 61 561
Haus krins - Margrethe Adland mobil 970 56 668
Bruvik krins - Ole Johan Faugstad mobil 993 22 880

Denne innkallinga ma ikkje forvekslast med innkalling til fellessamling for alle! Det kjem eige skriv om den
samlinga, der det vert orientert om arbeidet pd valdagen generelt. Der bgr sG mange som mogeleg mgta
opp!

Med helsing

Dagrun Revheim
Konsulent

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

Kopi til:
Runar Ludvigsen
Tor Asle Skiple
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Mottakar:
Agnieszka Smolak
Arne Dag Kleiveland

Asbjgrg Agotnes
Astri Margrethe Marta Riple Adland

Beate Reigstad Hegg-Lunde
Bente Elvik
Bente Gro Dammen

Christian Lampe

Hein Rune Tg@sse

Hildegunn Karlsen

Ingunn Marie Rgd Vesterheim
Ingvald Adland

Irene Fanebust Eknes
Ivar Sandgren

Jan Hanstveit

Jarle Hanstveit

Jens Brakvatne

John Solberg

Jorunn Helene Hermansen
Jorunn Jacobsen

Kari Brekke

Kari Nordas

Knut Riple
Kristin Hanstvedt Bergan

Kristin Ruud Myking

Kristinn Jonatansson
Laila Fanebust Helle
Lars Magne Bysheim
Linda Bjgrndal

Malin Hgvik
Mariann Nessestrand Mjgs

Marit Kirsten Velure Andersen
May Elin Haugland
Ole Johan Faugstad

Loftaslia 12
Kleivelandsvegen
31

Asheimbrekkene
23

Reigstadvegen 145
Hjellvikvegen 59
Ostergyvegen
3222
Ragbergsvegen
159

Skoravegen 2
Hanstveitvegen 25
Klubbelivegen 33
Asheimbrekkene
19

Nausthaugen 26
Asen 61
Hanstveitmyra 77
Bullavegen 57
Vedavegen 83
Rambergsvegen
9%

Bruvikvegen 1125
Loftaslia 3
Kjprrgrova 5
Ostergyvegen
2540
Leiknesflaten 6
Rambergsbrekka
12

Ostergyvegen
2722
Reigstadasen 53
Bruvikvegen 1131
Tveitavegen 48
Ostergyvegen
3413

Oldrane 71
Sundlandsvegen
67

Postboks 5

Asen 81
Framigarden 19

5281
5281

5286

5281
5281
5284

5282

5281
5283
5281
5286

5282
5281
5283
5281
5282
5282

5285
5281
5282
5283

5286
5282

5283

5281
5285
5282
5284

5281
5286

5299
5281
5285

Valestrandsfossen
Valestrandsfossen

Haus

Valestrandsfossen
Valestrandsfossen
Tyssebotnen

LONEVAG

Valestrandsfossen
Fotlandsvag
Valestrandsfossen
Haus

Lonevag
Valestrandsfossen
Fotlandsvag
Valestrandsfossen
Lonevag

Lonevag

Bruvik
Valestrandsfossen
Lonevag
Fotlandsvag

Haus
Lonevag

Fotlandsvag

Valestrandsfossen
Bruvik

Lonevag
Tyssebotnen

Valestrandsfossen
Haus

HAUS
Valestrandsfossen
BRUVIK
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Mottakar:

Ottar Borge

Ragna Thunestvedt
Randi Birkeland

Roald Hauge

Rune Solberg

Solveig Loeshagen Bruvik

Steinar Reigstad

Sylvelin Bernes

Tone Daltveit Mosevoll
Trond Loeshagen
@ystein Borge

Age Nordas

Ase Hartveit Faugstad

Haus 4
Hausvegen 371
Raknesvegen 928
Hansdalsvegen 12
Vagavegen 3
Bruvikdalsvegen
18
Hodlebrautsvegen
40

Eidsbakkane 38
Klubbelivegen 18
Skipahjellen 23
Skipahjellen 13
Hausvegen 60
Bruvikvegen 1130

5286
5286
5281
5281
5282
5285

5281

5281
5281
5286
5286
5286
5285

Haus

Haus
Valestrandsfossen
Valestrandsfossen
Lonevag

Bruvik

Valestrandsfossen

Valestrandsfossen
Valestrandsfossen
Haus

Haus

Haus

Bruvik
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